
1

2023年11月９日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 ジ ェ ノ バ

代表者名 代表取締役社長 河 野 芳 道

（コード番号：5570 東証グロース）

問合せ先 代表取締役専務 戸 上 敏

TEL. 03-5209-6885

2023年９月期（第23期）配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、2023年11月９日開催の取締役会において、以下のとおり、１株当たり配当予想について、修

正することといたしましたので、お知らせいたします。

１．配当予想修正の理由

当社は、2023年４月18日に東証グロース市場に上場いたしました。これもひとえに株主の皆さまをは

じめ、関係各位の温かいご支援・ご指導の賜物と厚く御礼申し上げます。2023年９月期の業績に関して

は、業績予想として公表していた各数値に対して、利益額に関して予想を上回る着地となりました。そ

のため、2023年９月期の期末配当については、既に公表させていただいている配当金額ではなく、ま

た、記念配当として別途ご準備させていただくのでもなく、ステークホルダーである株主の皆さまに今

後も長くご支援いただきたいとの思いと、今後の当社の株主還元姿勢をお示しする意味も込めて、１円

増配の１株当たり４円00銭とさせていただく予定です。今後におきましても、当社の配当政策にてお示

ししているとおり、利益水準と財務状況を総合的に勘案して、弾力的な利益還元策を行うことを努めて

参りたいと考えております。

なお、最終的には、2023年11月下旬に開催予定の取締役会において、2023年12月22日開催予定の第

23期定時株主総会への付議事項として決議する予定であります。

２．修正の内容

年間配当金（円）

第２四半期末 期 末 合 計

前 回 予 想

（2023年８月９日公表）
― 円 ３円00銭 ３円00銭

今 回 修 正 予 想 ― 円 ４円00銭 ４円00銭

当 期 実 績

（ 2 0 2 3 年 ９ 月 期 ）
０円

前 期 実 績

（ 2 0 2 2 年 ９ 月 期 ）
０円 3,000円00銭 3,000円00銭

（注）当社は、2023年２月10日付で普通株式１株につき1,000株とする株式分割を行っておりますが、

前期（2022年９月期）実績の１株当たり配当金額は、当該株式分割前の株式数を基準に記載して

おります。なお、株式分割を考慮した場合の１株当たり配当金額は、３円00銭となります。

以上


